
UCHWAŁA NR XXIX/251/22 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art.215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, 
art. 222, art. 235, art. 235, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, 
poz. 2270) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Orla na 2022 rok uchwalony uchwałą Nr XXVII/232/21 Rady Gminy Orla 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r.  
poz. 350, poz. 737) w ten sposób, że: 

1) zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 40 131 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2 011 530 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

3) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 440 571 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

4) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 5 072 902 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań inwestycyjnych 
stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

6) wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały, 
nadając mu nowe brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) wprowadza się zmiany w zakresie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy stanowiący 
załącznik Nr 5 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w kwocie 22 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 63 750 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych”.; 

9) wprowadza się zmiany w wykazie sołectw do dysponowania funduszem sołeckim w roku 
2022 stanowiącym załącznik Nr 7 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2022 rok przedstawia się następująco: 

1) plan dochodów wynosi – 18 335 083 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 14 286 391 zł, 

- dochody majątkowe – 4 048 692 zł; 

2) plan wydatków wynosi – 21 880 015 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 14 115 293 zł, 

- wydatki majątkowe – 7 764 722 zł; 

3) deficyt budżetu w wysokości 3 544 932 zł pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F218CFE8-1A2B-4DB6-9F11-EBE99AA05427. Podpisany Strona 1



- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych wynosi 1 280 000 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1 251 449 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia  
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykorzystania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 871 451 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych  na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowego z udziałem tych środków w wysokości 142 032 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F218CFE8-1A2B-4DB6-9F11-EBE99AA05427. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

75095 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

-38 601,00 0,00

0,00 0,00

75801 -14 001,00 0,00

1 3 4 5

1

bieżące 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

5 000,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

5 100,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00

Różne rozliczenia 2 068 436,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

750

2007

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 043 836,00

65 100,00

60 000,00

60 100,00

60 000,00

60 000,00

2 029 835,00

0,00

2 029 835,00

758

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/251/22

Rady Gminy Orla

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F218CFE8-1A2B-4DB6-9F11-EBE99AA05427. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

-14 001,00 0,00

75814 -24 600,00 0,00

0,00 0,00

-24 600,00 0,00

-1 530,00 1 530,00

0,00 0,00

90095 -1 530,00 1 530,00

0,00 0,00

0,00 1 530,00

-1 530,00 0,00

razem: -40 131,00 61 530,00

0,00 60 000,00

0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

75095 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

0,00 1 910 000,00

0,00 0,00

0,00

2 552,00

1 530,00

1 022,00

12 666 284,00

60 000,00

Różne rozliczenia

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

750

758

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

0,00

2 552,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2 552,00

bieżące 12 644 885,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920

0920

2440

2460

6207

Administracja publiczna 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

0,00

0,00

majątkowe

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

1 910 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 043 836,00

Różne rozliczenia finansowe 24 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 24 600,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 505 552,00

0,00

2 029 835,00

0,00

0,00

0,00

505 552,00

0,00

900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F218CFE8-1A2B-4DB6-9F11-EBE99AA05427. Podpisany Strona 2



75816 0,00 1 910 000,00

0,00 0,00

0,00 1 910 000,00

razem: 0,00 1 950 000,00

0,00 40 000,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-40 131,00 2 011 530,00

0,00 100 000,00

bieżące 1 615 107,00 1 615 107,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 16 363 684,00 18 335 083,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 983 692,00 2 083 692,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy do rozliczenia

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

Nazwa

4

Dział

1

6090

§

3

0,00

0,00

0,00

1 910 000,00

0,00

1 910 000,00

majątkowe 2 098 692,00 4 048 692,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 983 692,00 2 023 692,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

5 8

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F218CFE8-1A2B-4DB6-9F11-EBE99AA05427. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

141 208,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 208,00 111 208,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00

147 708,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 708,00 117 708,00 0,00 0,00

111 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 208,00 111 208,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00

117 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 708,00 117 708,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00

6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00

153 008,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 208,00 111 208,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
dotacje na

zadania bieżące

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Poroz. z AR

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

PlanNazwa
dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

4

po zmianach

zwiększenie

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

przed zmianą

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

zmniejszenie

111 208,00

111 208,00

0,00

0,00

111 208,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6300

111 208,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111 208,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/251/22

Rady Gminy Orla

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F218CFE8-1A2B-4DB6-9F11-EBE99AA05427. Podpisany Strona 1



159 508,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 708,00 117 708,00 0,00 0,00po zmianach

Wydatki razem:

111 208,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F218CFE8-1A2B-4DB6-9F11-EBE99AA05427. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 332 440,00 286 750,00 266 750,00 0,00 266 750,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 045 690,00 1 045 690,00 0,00 0,00

-375 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -375 571,00 -375 571,00 0,00 0,00

1 330 881,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 319 881,00 1 319 881,00 0,00 0,00

2 287 750,00 297 750,00 277 750,00 0,00 277 750,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 990 000,00 1 990 000,00 0,00 0,00

1 100 590,00 169 900,00 169 900,00 0,00 169 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 690,00 930 690,00 0,00 0,00

-375 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -375 571,00 -375 571,00 0,00 0,00

124 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 881,00 124 881,00 0,00 0,00

849 900,00 169 900,00 169 900,00 0,00 169 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00

375 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 571,00 375 571,00 0,00 0,00

-375 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -375 571,00 -375 571,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 119,00 495 119,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 881,00 124 881,00 0,00 0,00

620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00

192 350,00 77 350,00 77 350,00 0,00 77 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 206 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 000,00 1 195 000,00 0,00 0,00

1 398 350,00 88 350,00 88 350,00 0,00 88 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 571,00 115 571,00 0,00 0,00

115 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 571,00 115 571,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 429,00 170 429,00 0,00 0,00

170 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 429,00 170 429,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

1 267 500,00 344 500,00 344 500,00 0,00 344 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923 000,00 923 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 267 500,00 344 500,00 344 500,00 0,00 344 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923 000,00 923 000,00 0,00 0,00

Nazwa Plan

Rodzaj zadania: Własne

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

po zmianach

przed zmianą

Dział Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6057

01043

6059

przed zmianą

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi
zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

01044

6050

4210

przed zmianą

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6059

6057

6230

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

50 000,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

w tym:

Wydatki
bieżące dotacje na

zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

17

-375 571,00

410 881,00

945 000,00

909 690,00

-375 571,00

375 571,00

-375 571,00

124 881,00

620 000,00

870 690,00

0,00

0,00

495 119,00

0,00

124 881,00

620 000,00

325 000,00

39 000,00

0,00

286 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

115 571,00

115 571,00

170 429,00

0,00

0,00

170 429,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F218CFE8-1A2B-4DB6-9F11-EBE99AA05427. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 255 000,00 332 000,00 332 000,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923 000,00 923 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 255 000,00 332 000,00 332 000,00 0,00 332 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 923 000,00 923 000,00 0,00 0,00

803 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 803 000,00 803 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 000,00 853 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

271 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

270 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 131 000,00 115 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 115 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 115 000,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 014 286,00 2 964 286,00 2 796 786,00 2 362 800,00 433 986,00 0,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 234,00 131 234,00 71 234,00 41 234,00 30 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

3 185 520,00 3 095 520,00 2 868 020,00 2 404 034,00 463 986,00 0,00 167 500,00 60 000,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

2 651 056,00 2 601 056,00 2 587 556,00 2 247 200,00 340 356,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 234,00 131 234,00 71 234,00 41 234,00 30 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

2 822 290,00 2 732 290,00 2 658 790,00 2 288 434,00 370 356,00 0,00 13 500,00 60 000,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

17

0,00

0,00

0,00

50 000,00

-50 000,00

50 000,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

4

Nazwa

Własne

Plan

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

60016 Drogi publiczne gminne

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

700

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

710 Działalność usługowa

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

750

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Administracja publiczna

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F218CFE8-1A2B-4DB6-9F11-EBE99AA05427. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 682 200,00 1 682 200,00 1 682 200,00 1 682 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 234,00 41 234,00 41 234,00 41 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 723 434,00 1 723 434,00 1 723 434,00 1 723 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

159 670,00 159 670,00 147 670,00 35 470,00 112 200,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

269 670,00 159 670,00 147 670,00 35 470,00 112 200,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

4 806 625,00 4 756 625,00 4 512 857,00 3 756 748,00 756 109,00 0,00 135 146,00 108 622,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 834 842,00 144 842,00 129 508,00 74 456,00 55 052,00 0,00 0,00 15 334,00 0,00 0,00 2 690 000,00 2 690 000,00 0,00 0,00

7 641 467,00 4 901 467,00 4 642 365,00 3 831 204,00 811 161,00 0,00 135 146,00 123 956,00 0,00 0,00 2 740 000,00 2 740 000,00 0,00 0,00

3 341 273,00 3 291 273,00 3 188 522,00 2 703 730,00 484 792,00 0,00 102 751,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 699 508,00 89 508,00 89 508,00 74 456,00 15 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 610 000,00 2 610 000,00 0,00 0,00

6 040 781,00 3 380 781,00 3 278 030,00 2 778 186,00 499 844,00 0,00 102 751,00 0,00 0,00 0,00 2 660 000,00 2 660 000,00 0,00 0,00

551 711,00 551 711,00 551 711,00 551 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 280,00 62 280,00 62 280,00 62 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 991,00 613 991,00 613 991,00 613 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 069,00 407 069,00 407 069,00 407 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 650,00 10 650,00 10 650,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

417 719,00 417 719,00 417 719,00 417 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 526,00 1 526,00 1 526,00 1 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 526,00 51 526,00 51 526,00 51 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4270 Zakup usług remontowych

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

80101 Szkoły podstawowe

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F218CFE8-1A2B-4DB6-9F11-EBE99AA05427. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 052,00 15 052,00 15 052,00 0,00 15 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 052,00 30 052,00 30 052,00 0,00 30 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 610 000,00 2 610 000,00 0,00 0,00

2 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 660 000,00 2 660 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 176,00 320 176,00 319 176,00 165 250,00 153 926,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

400 176,00 320 176,00 319 176,00 165 250,00 153 926,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

159 720,00 159 720,00 51 098,00 0,00 51 098,00 0,00 0,00 108 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 334,00 15 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 054,00 175 054,00 51 098,00 0,00 51 098,00 0,00 0,00 123 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 266,00 4 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 367,00 3 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 633,00 7 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611,00 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 737,00 1 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 348,00 2 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 368,00 26 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 068,00 2 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 436,00 28 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4240
Zakup środków dydaktycznych
i książek

80104 Przedszkola

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80195 Pozostała działalność

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

w tym:

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

4177 Wynagrodzenia bezosobowe
zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F218CFE8-1A2B-4DB6-9F11-EBE99AA05427. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 542,00 1 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 665,00 1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 095,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 095,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 582,00 2 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 582,00 2 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 872,00 3 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 872,00 3 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 200,00 35 200,00 32 000,00 7 800,00 24 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 750,00 42 750,00 42 750,00 750,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 950,00 77 950,00 74 750,00 8 550,00 66 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 7 800,00 23 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 750,00 42 750,00 42 750,00 750,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 750,00 73 750,00 73 750,00 8 550,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 800,00 47 800,00 47 800,00 0,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 400,00 17 400,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 026 326,00 684 326,00 469 326,00 382 259,00 87 067,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 750,00 74 750,00 74 750,00 74 500,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 101 076,00 759 076,00 544 076,00 456 759,00 87 317,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00

352 091,00 352 091,00 348 091,00 318 924,00 29 167,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 750,00 74 750,00 74 750,00 74 500,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 841,00 426 841,00 422 841,00 393 424,00 29 417,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

4249
Zakup środków dydaktycznych
i książek

4247
Zakup środków dydaktycznych
i książek zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
851

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

Ochrona zdrowia

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

852

4300 Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

po zmianach

85219 Ośrodki pomocy społecznej
zwiększenie

0,00

0,00

342 000,00

342 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F218CFE8-1A2B-4DB6-9F11-EBE99AA05427. Podpisany Strona 7



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

241 389,00 241 389,00 241 389,00 241 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 389,00 312 389,00 312 389,00 312 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 993,00 46 993,00 46 993,00 46 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 493,00 50 493,00 50 493,00 50 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 037,00 37 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 565,00 2 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 602,00 39 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 037,00 37 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 565,00 2 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 602,00 39 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 322,00 5 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 722,00 5 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

331,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 193,00 21 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 193,00 23 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 704,00 1 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 844,00 1 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 489,00 60 489,00 60 489,00 46 487,00 14 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 768,00 24 768,00 24 768,00 24 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 257,00 85 257,00 85 257,00 71 255,00 14 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 286,00 11 286,00 11 286,00 6 954,00 4 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 668,00 21 668,00 21 668,00 21 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 954,00 32 954,00 32 954,00 28 622,00 4 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 855,00 3 855,00 3 855,00 3 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 855,00 21 855,00 21 855,00 21 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4430 Różne opłaty i składki

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

85395 Pozostała działalność

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

w tym:

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Rodzina

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F218CFE8-1A2B-4DB6-9F11-EBE99AA05427. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

982,00 982,00 982,00 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 227,00 3 227,00 3 227,00 3 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 209,00 4 209,00 4 209,00 4 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138,00 138,00 138,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441,00 441,00 441,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579,00 579,00 579,00 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 294,00 32 294,00 32 294,00 28 456,00 3 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 394,00 35 394,00 35 394,00 31 556,00 3 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 620,00 21 620,00 21 620,00 21 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 120,00 24 120,00 24 120,00 24 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 186,00 4 186,00 4 186,00 4 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 686,00 4 686,00 4 686,00 4 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572,00 572,00 572,00 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672,00 672,00 672,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 764 927,00 1 127 913,00 1 127 913,00 71 350,00 1 056 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 014,00 637 014,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1 817 427,00 1 130 413,00 1 130 413,00 71 350,00 1 059 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 014,00 687 014,00 0,00 0,00

218 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

268 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

332 900,00 112 500,00 112 500,00 0,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 400,00 220 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 400,00 115 000,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 400,00 220 400,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 580,00 64 580,00 57 080,00 36 080,00 21 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 112,00 7 112,00 7 112,00 7 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 692,00 71 692,00 64 192,00 43 192,00 21 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

926 Kultura fizyczna

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

296 614,00

296 614,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

Dział

Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4

85504 Wspieranie rodziny

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

90095 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F218CFE8-1A2B-4DB6-9F11-EBE99AA05427. Podpisany Strona 9



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

54 080,00 54 080,00 54 080,00 36 080,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 112,00 7 112,00 7 112,00 7 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 192,00 61 192,00 61 192,00 43 192,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 130,00 5 130,00 5 130,00 5 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 112,00 1 112,00 1 112,00 1 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 242,00 6 242,00 6 242,00 6 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 500,00 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 500,00 36 500,00 36 500,00 36 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 474 569,00 11 911 865,00 10 348 360,00 6 716 494,00 3 631 866,00 815 000,00 572 846,00 145 659,00 0,00 30 000,00 3 562 704,00 3 562 704,00 0,00 0,00

-440 571,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -425 571,00 -425 571,00 0,00 0,00

5 066 402,00 556 521,00 478 622,00 337 820,00 140 802,00 0,00 0,00 77 899,00 0,00 0,00 4 509 881,00 4 509 881,00 0,00 0,00

20 100 400,00 12 453 386,00 10 811 982,00 7 054 314,00 3 757 668,00 815 000,00 572 846,00 223 558,00 0,00 30 000,00 7 647 014,00 7 647 014,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 615 107,00 1 615 107,00 117 400,00 98 793,00 18 607,00 0,00 1 497 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 615 107,00 1 615 107,00 117 400,00 98 793,00 18 607,00 0,00 1 497 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

z tego:

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

w tym:

1 623 614,00

0,00

0,00

1 598 304,00

-425 571,00

450 881,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanDział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Zlecone

Wydatki razem:

po zmianach

4

Plan

92601 Obiekty sportowe

4

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Rodzaj zadania: Własne

NazwaDział Rozdział
§
/

grupa

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F218CFE8-1A2B-4DB6-9F11-EBE99AA05427. Podpisany Strona 10



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043 Rozbudowa, przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Oleksze 672 730,00 92 730,00 580 000,00 457 398,00 122 602,00 Urząd Gminy

2 010 01043
Budowa sieci wodociągowej i sanitacyjnej w części drogi gminnej Nr 108285B - ul
Partyzantów oraz części drogi gminnej Nr 108293B - ul. Żwirki Wigury w Orli

1 000 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 960 000,00** Urząd Gminy

3 010 01043
Budowa zbiornika wodnego wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy rzece Orlance
w Orli

60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

4 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Bielskiej, ul. Orzeszkowej w Orli oraz w
miejscowości Mikłasze (I etap)

930 000,00 0,00 930 000,00 30 000,00 900 000,00 Urząd Gminy

5 010 01044 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Orla 286 234,00 234,00 286 000,00 170 429,00 115 571,00 Urząd Gminy

6 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Mikłasze (I etap) - dokumentacja
projektowo - kosztorysowa

40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

7 600 60016 Przebudowa drogi gminnej na odcinku Spiczki - droga krajowa Nr 66 325 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 B1 300 000** Urząd Gminy

8 600 60016
Rozbudowa , przebudowa części drogi gminnej Nr 108285B - ul Partyzantów oraz
części drogi gminnej Nr 108293B - ul. Żwirki Wigury w Orli

88 900,00 38 900,00 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

9 600 60016 Przebudowa drogi gminnej o nawierzchni żwirowej Nr 108263B Orla - Antonowo 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

10 600 60016
Przebudowa drogi łączącej Czechy Zabłotne - Pawlinowo (droga gminna Nr
108291B i droga powiatowa Nr 1686B)

818 000,00 0,00 678 000,00 271 900,00
C 406 100,00
D140 000,00**

Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty

finansowe

wydatki
poniesione

do 30
września 2021

r

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

rok budżetowy
2022

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

 z innych
źródeł*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/251/22

Rady Gminy Orla

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F218CFE8-1A2B-4DB6-9F11-EBE99AA05427. Podpisany Strona 1



11 750  75023

Rozbudowa , przebudowa Urzędu Gminy Orla oraz budowa szybu windowego
wraz z przebudową i budową niezbędnej infrastruktury technicznej oraz
utwardzenie terenu w celu dostosowania obiektu do potrzeb osób
niepełnosprawnych

172 500,00 0,00 50 000,00 50 000,00 E122 500,00** Urząd Gminy

12 801 80101 Głęboka modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Orli 5 350 000,00 0,00 2 660 000,00 750 000,00 1 910 000,00 Urząd Gminy

13 852 85295
Przebudowa, nadbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku po byłym
ośrodku zdrowia na Dzienny Dom Pomocy wraz z niezbędną infrastrukturą w
zabudowie usługowej

373 434,00 31 434,00 342 000,00 121 000,00 221 000,00 Urząd Gminy

14 900 90002 Opracowanie dokumentacji na budowę Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

15 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Orla ul. Mickiewicza 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00  urząd Gminy

16 900 90015 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowosci Kolonia Antonowo 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

17 900 90005
Budowa instalacji fotowoltanicznych i kolektorów słonecznych na terenie Gminy
Orla

1 517 224,00 1 220 610,00 296 614,00 9 797,00 F286 817,00 Urząd Gminy

18 921 92109
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Koszele - opracowanie dokumentacji
projektowo - kosztorysowej

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

19 921 92195 Budowa miejsca do organizacji festynów plenerowych w centrum Orli 500 000,00 0,00 500 000,00 200 000,00 C300 000,00 Urząd Gminy

ogółem: 12 334 022,00 1 383 908,00 6 737 614,00 2 475 524,00 0,00 4 201 202,00 1 583 388,00            xx

1 600 60016 Zakup nieruchomości na powiększenie bazy transportowej Urzędu Gminy Orla 70 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 Urząd Gminy

2 700 70005 Zakup budynku po Banku Spółdzielczym w Orli 250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 Urząd Gminy

3 750 75023 Zakup serwerów - realizacja programu "Cyfrowa gmina" 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

4 801 80113 Zakup autobusu do dowożenia uczniów do szkół 80 000,00 0,00 80 000,00 80 000,00 Urzad Gminy

5 900 90095 Zakup przyczepy do ciągnika komunalnego (fundusz sołecki) 84 000,00* 0,00 84000,00* 84 000,00* Urząd Gminy

6 900 90095 Zakup samochodu typu brygadówka (fundusz sołecki) 136 400,00* 0,00 136 400,00* 136 400,00* Urząd Gminy

7 900 90002 żakup nieruchomości na potrzeby Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

8 900 90015 Zakup i ustawienie solarnego oświetlenia ulicznego 25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

745 400,00 0,00 745 400,00 705 400,00 0,00 0,00 40 000,00 xx

Zakupy inwestycyjne

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F218CFE8-1A2B-4DB6-9F11-EBE99AA05427. Podpisany Strona 2



C

E 

F  

**     Środki zostaną wprowadzone do budżetu po otrzymaniu decyzji o ich przyznaniu

B     Środki z Rzadowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Zakupy ze środków Funduszu Sołeckiego*      Zakup autobusu środki z Funduszu Sołeckiego wsi Gminy Orla

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (716000 zł)

D     Pomoc Finansowa Powiat Bielsk Podlaski

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

Dotacja grantobiorcom

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F218CFE8-1A2B-4DB6-9F11-EBE99AA05427. Podpisany Strona 3



w złotych

1 2 3 4

4 184 932,00

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE (wyprzedzające finansowanie)

§ 903 0,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodow i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykorzystania budzetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 * 871 451,00

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 142 032,00

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 1 280 000,00

5 Przychody ze splaty pożyczek udzielonych ze środków publicznych § 951 136 222,00

6 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 0,00

7 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 1 755 227,00

640 000,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu UE (wyprzedzające finansowanie)

§ 963 0,00

2 Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00

3 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

4 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek § 992 640 000,00

5 Przelewy na rachunki lokat § 994 0,00

6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00

Nadwyżka dochodów nad
wydatkami na koniec 2021 roku

0

42 749

828 702

* źródło pokrycia deficytu wynikających z rozliczenia dochodow i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykorzystania
budzetu określonymi w odrębnych ustawach

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

Ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (art. 6r ust. 1aa) i dochodów z opłat za
gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Ustawa o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (art. 9³ i 182) i
dochodów z opłat za koncesje na sprzedaż alkoholu

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota  
2022 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/251/22

Rady Gminy Orla

z dnia 28 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F218CFE8-1A2B-4DB6-9F11-EBE99AA05427. Podpisany Strona 1



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Przedmiotowa

1 Gminny Ośrodek Kultury w Orli (rozdział 92109)

562 000,00

1
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków
(rozdział 01044)

54 000,00

2 Gminna Biblioteka Publiczna w Orli (rozdział 92116)
188 000,00

2
Realizacja zadań w zakresie utrzymania wód i
urządzeń wodnych (rozdział 01008) 20 000,00

3 Powiat bielski (transport zbiorowy  – rozdział 60004)
30 000,00

3
Realizacja zadań w zakresie wypoczynku
dzieci i młodzieży (rozdział 85412) 9 000,00

4
Gmina Kleszczele (współfinansowanie w kosztach transportu
ucznia niepełnosprawnego do szkoły specjalnej - rozdział 80113)

6 300,00

4
Realizacja zadań w zakresie kultury (rozdział
92105)

8 500,00

5
Powiat bielski  - Rozbudowa, przebudowa drogi powiatowej Nr
1746B na odcinku Gredele - Dydule (II część) - dokumentacja
projektowo kosztorysowa (60014)

100 000,00

5
Realizacja zadań w zakresie ochrony
zabytków (rozdział 92120)

20 000,00

6
Budowa wyniesionego przejścia dla pieszych w obrębie Szkoły
Podstawowej na ul. Bielskiej w Orli 11 208,00

6
Realizacja zadań w zakresie kultury fizycznej
(rozdział 92605) 7 500,00

7
Miasto Bielsk Podlaski (współfinansowanie kosztów nauczania
religii  - rozdział 80101)

1 500,00
7

Budowa instalacji fotowoltanicznych i
kolektorów słonecznych na terenie Gminy Orla
- dotacja grantobiorcom 286 817,00

8
Gmina Dubicze Cerkiewne (współfinansowanie kosztów
nauczania religii  - rozdział 80101)

4 000,00

9
Powiat bielski - zadanie pn "Rozbudowa i przebudowa drogi
powiatowej Nr 1686B Gredele - Gredele Kolonia - do
skrzyżowania z drogą gminną Nr 1082739B"

6 500,00

10
Komenda Powiatowej Straży Pożarnej (zakup samochodu -
75411)

110 000,00

269 508,00 750 000,00 0,00 405 817,00 0,00 0,00

              

Dotacje majątkowe:

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

OGÓŁEM OGÓŁEM

Podmiotowa Przedmiotowa

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIX/251/22

Rady Gminy Orla

z dnia 28 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F218CFE8-1A2B-4DB6-9F11-EBE99AA05427. Podpisany Strona 1



11 208 zł (poz. 6)

100 000 zł (poz.5)

54 000 zł (poz. 1)

110 000 zł (poz. 10)

6 500 zł (poz.9)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F218CFE8-1A2B-4DB6-9F11-EBE99AA05427. Podpisany Strona 2



L.p. Nazwa sołectwa Kwota
1 2 3

1. Czechy Zabłotne 13 111,00

2. Dydule 20 300,00

3. Gredele 19 817,00

4. Gregorowce 18 186,00

5. Koszele 25 557,00

6. Koszki 17 038,00

7. Krywiatycze 19 817,00

8. Malinniki 21 932,00

9. Mikłasze 18 246,00

10. Moskiewce 14 500,00

11. Oleksze 12 627,00

12. Orla 60 418,00

13. Paszkowszczyzna 17 400,00

14. Pawlinowo 12 809,00

15. Reduty 18 005,00

16. Spiczki 16 373,00

17. Szczyty Dzięciołowo 15 829,00

18. Szczyty Nowodwory 17 340,00

19. Szernie 17 159,00

20. Topczykały 16 313,00

21. Wólka 13 171,00

22. Wólka Wygonowska 17 582,00

423 530,00

Wykaz sołectw do dysponowania funduszem sołeckim w roku 2022             

RAZEM

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIX/251/22

Rady Gminy Orla

z dnia 28 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F218CFE8-1A2B-4DB6-9F11-EBE99AA05427. Podpisany Strona 1



 
 

Objaśnienia do uchwały Nr XXIX/251/22 
Rady Gminy Orla  

z dnia 28 lutego 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

1. W zakresie planu dochodów budżetowych wprowadza się zmiany w poszczególnych działach klasyfikacji 
budżetowej: 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

- zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 24 600 zł tytułem pozostałych odsetek od środków na 
rachunku bankowym – nie przewiduje się wykonania planu z uwagi na brak oprocentowania lokat oraz 
środków znajdujących się na rachunku bankowym; 

- zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 100 000 zł na realizację programu CYFROWA 
GMINA, w tym: dotacja na zadania bieżące – 60 000 zł , na zadania majątkowe – 40 000 zł. 

DZIAŁ 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 

- zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 14 001 zł w związku z pismem Ministra Finansów Nr 
ST3.4750.1.2022 z dnia 16 lutego 2022 r  ustalającego ostateczne kwoty subwencji na 2022 r., 

- zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 910 000 zł wynikającą ze wstępnej promesy na 
dofinansowanie inwestycji z programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
Nr 01/2021/9005/Polski Ład (ogólna kwota promesy 3 910 000 zł). 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1 530 zł (paragraf 2460) – środki pochodzące 
z WFOŚiGW i jednocześnie zwiększa się plan dochodów budżetowych o tą samą kwotę jako środki 
pochodzące z NFOŚiGW. Są to środki za zrealizowane zadania w 2021 r. 

2. W zakresie planu wydatków budżetowych wprowadza się zmiany w poszczególnych działach klasyfikacji 
budżetowej: 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I LEŚNICTWO 

W dziale tym dokonuje się następujących zmian: 

- w rozdziale 01043 paragrafie 6057 dokonuje się zmian w źródłach finansowania zadania  „Rozbudowa, 
przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Oleksze” poprzez zmniejszenie planu wydatków 
budżetowych o kwotę 260 000 zł, jako środki pochodzące z UE i jednoczesne zwiększenie plan wydatków 
budżetowych o kwotę 122 602 zł jako środki pochodzące z RFIL oraz o kwotę 137 398 zł – środki własne, 

- zmniejsza się o kwotę 115 571 zł (środki UE) plan wydatków budżetowych w rozdziale 
01043 i jednocześnie zwiększa się plan wydatków o tą kwotę w rozdziale 01044 – Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków, 

- zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 135 119 zł w rozdziale 01043 paragrafie 
6059 przenosząc plan do rozdziału 01044 paragraf 6059 o tą samą kwotę. Ponadto zwiększa się plan wydatków 
budżetowych o kwotę 35 310 zł  ze środków własnych – przydomowe oczyszczalnie ścieków. Nadmienia się , 
iż w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały w klasyfikacji 01043 paragraf 6059 wykazana kwota po stronie 
zwiększenia to 124 881 zł wynika z  ( 122 602 zł + 137 398 zł – 135 119 zł = 124 881 zł jako persaldo), 

- zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 900 000 zł na realizację zadania: Budowa kanalizacji 
sanitarnej w ul Bielskiej, ul. Orzeszkowej w Orli oraz miejscowości Mikłasze (etap I), 

- zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakup materiałów do remontów bieżących urządzeń 
kanalizacyjnych na terenie gminy o kwotę 11 000 zł, 

- zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 9 000 zł na dotacje związane z budową przydomowych 
oczyszczalni ścieków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F218CFE8-1A2B-4DB6-9F11-EBE99AA05427. Podpisany Strona 1



DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

- zwiększa się plan wydatków budżetowych kwotę 6 500 zł tytułem planowanego udzielenia dotacji 
powiatowi bielskiemu – zadanie pod nazwą : Rozbudowa i przebudowa  drogi powiatowej  Nr 1686B Gredele 
– Gredele Kolonia – do skrzyżowania z drogą gminną Nr 108273B (wypłata odszkodowań za grunty zajęte pod 
pas drogowy); 

- w ramach przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami o kwotę 50 000 zł zmniejszając 
w paragrafie 6059 i zwiększając w paragrafie 6050 jako środki własne na zdanie „Rozbudowa, przebudowa  
części drogi gminnej ul. Partyzantów oraz części drogi gminnej ul Żwirki i Wigury w Orli. 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 250 000 zł na realizację nowo wprowadzonego zadania 
pod nazwą : Zakup budynku po Banku Spółdzielczym w Hajnówce z siedzibą w Orli. 

DZIAŁ 710 DZIAŁĄNOŚĆ USŁUGOWA 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 115 000 zł na opracowanie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego na wypłatę wynagrodzeń bezosobowych, a na zakup usług pozostałych 
zmniejsza się o kwotę 15 000 zł. Łączny plan wydatków wyniesie 120 000 zł. 

 DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

- zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 30 000 zł na zakup usług remontowych i konserwację 
programów komputerowych w urzędzie gminy oraz na wynagrodzenia osobowe o kwotę 41 234 zł, 

- zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 100 000 zł na realizację programu CYFROWA GMINA 
z czego: wydatki bieżące na zakup sprzętu komputerowego w wysokości 60 000 zł oraz na zakup serwerów 
40 000 zł jako wydatki majątkowe. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 110 000 zł tytułem wpłat jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych – straż pożarna. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

- zwiększa się plan wydatków budżetowych w Szkole Podstawowej w Orli o kwotę 89 508 zł na: 

a) wynagrodzenia i pochodne pracownikom obsługi o kwotę 74 456 zł, 

b) realizację programu Laboratoria Przyszłości – 15 052 zł, 

- zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 40 000 zł na opłaty za pobyt dzieci w przedszkolach na 
terenie innych gmin - zadanie realizowane przez urząd gminy, 

- zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 610 000 zł na realizację zadania inwestycyjnego pod 
nazwą: Głęboka modernizacja budynku Szkoły Podstawowej z dodatkowym nauczaniem języka białoruskiego  
w Orli (700 000 zł – środki własne, 1 910 000 zł środki Polski Ład), 

- zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 15 334 zł na realizację projektu – Orły kompetencji – 
rozwój uczniów Szkoły Podstawowej z dodatkowym nauczaniem języka białoruskiego w Orli. 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 42 750 zł, w tym środki wynikające z rozliczenia w latach ubiegłych 
42 749 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy o przeciwdziałaniu alkoholizmowi – 
realizację gminnego programu przeciwdziałania alkoholizmowi. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 74 500 zł na wynagrodzenia i składki ZUS pracowników 
GOPS w Orli. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F218CFE8-1A2B-4DB6-9F11-EBE99AA05427. Podpisany Strona 2



Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 565 zł na realizację projektu: Wsparcie usługami 
społecznymi – Gmina Orla, którego celem jest organizacja indywidualnego wsparcia opiekuńczego osobom 
potrzebującym – współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

DZIAŁ 855 RODZINA 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 24 768 zł, w tym: na świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
(wynagrodzenia i pochodne) – 21 668 zł, na wsparcie rodziny 3 100 zł (wynagrodzenia i pochodne). 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

- zwiększa się plan wydatków budżetowych na zakup usług pozostałych w zakresie znakowania, sterylizacji 
kotów i psów o kwotę 2 500 zł, 

-   zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 50 000 zł z tytułu wprowadzenia do wykazu zadań 
inwestycyjnych nowych zadań, a w szczególności: 

a) Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Orla w ul. Mickiewicza o kwotę 25 000 zł, 

b) Rozbudowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kolonia Antonowo o kwotę 25 000 zł. 

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 7 112 zł, z czego: na wynagrodzenia                                                                                                   
bezosobowe 6 000 zł oraz na wydatki związane z utrzymaniem boiska sportowego „ORLIK” – zadania 
realizowane przez szkołę podstawową. 

3. Dokonuje się zmian załącznika dotyczącego Wykazu sołectw do dysponowania funduszem sołeckim 
w roku 2022 poprzez naniesienie zmian w poz. 4 i 5 wynikających z zaokrągleń kwot tj. zmniejszenie o 1 zł 
w sołectwie Gregorowce, a zwiększenie o tę sama kwotę w miejscowości Koszele. 

4. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów wprowadzając wolne środki do budżetu. Na 
podstawie realizacji budżetu za 2021 r. wprowadza się wolne środki w wysokości 4 048 710 zł, wynikają one 
w szczególności z: 

1) 828 702 zł jako niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków  nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami (RFIL). 
Środki te zaangażowano na realizację zadań na które je otrzymano, a w szczególności: 

- Przebudowa drogi łączącej Czechy Zabłotne – Pawlinowo – 406 100 zł, 

- Budowa miejsca do organizacji festynów plenerowych w centrum Orli – 300 000 zł, 

- Rozbudowa, przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Oleksze - 122 602 zł; 

2) 42 749 zł z jako niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające 
z rozliczenia dochodów i wydatków  nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami (związane 
z realizacją zadań w zakresie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi), które po 
stronie wydatków zaangażowano zwiększając plan wydatków na wymienione zdania; 

3) środki wynikające z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych 1 280 000 zł, 

4) środki wynikające z rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację projektów 
finansowanych z tych środków 142 032 zł, 

5) nadwyżka z lat ubiegłych 1 755 227 zł. 

Przychody ogółem wynoszą 4 184 932 zł oprócz wolnych środków wprowadzona została kwota 136 222 zł 
jako przychody pochodzące ze spłaty udzielonej pożyczki spółce wodnej. 

 Przewodniczący Rady 

  

Grzegorz  Warchoł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F218CFE8-1A2B-4DB6-9F11-EBE99AA05427. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 2 (6)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 3 (7)
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 4 (8)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



